
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter og Jenter 13
Mega Cup 2022

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Susanne Flor WILHELMSEN, Trondheim BTK
Rebekka Flor WILHELMSEN, Trondheim BTK
Hoang KIEN, Trondheim BTK
Emanuel Amadeus BRATTENG, Larvik BTK
Maja Pettersen KVINGE, Kobra BTK
Boming ZHU, Oslo BTK
Adrian KLETTE, Oslo BTK
Tim LE, Trondheim BTK
Andreas Bråthen SATAØEN, Jevnaker BTK
Gustav JOHANSSON, Fokus BTK
Kasper LANDSTAD, Fredrikstad BTK
Lennox RISON, Larkollen IL
Vencent MARTINIUSSEN, Larvik BTK
Daniel MUTHANNA, Trondheim BTK
Tony HERTING, Jevnaker BTK
Hrishikesh SHANKAR, Trondheim BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Susanne Flor WILHELMSEN - Rebekka Flor WILHELMSEN
Susanne Flor WILHELMSEN - Hoang KIEN
Rebekka Flor WILHELMSEN - Emanuel Amadeus BRATTENG
Susanne Flor WILHELMSEN - Maja Pettersen KVINGE
Rebekka Flor WILHELMSEN - Boming ZHU
Hoang KIEN - Adrian KLETTE
Emanuel Amadeus BRATTENG - Tim LE
Susanne Flor WILHELMSEN - Andreas Bråthen SATAØEN
Rebekka Flor WILHELMSEN - Gustav JOHANSSON
Hoang KIEN - Kasper LANDSTAD
Emanuel Amadeus BRATTENG - Lennox RISON
Maja Pettersen KVINGE - Vencent MARTINIUSSEN
Boming ZHU - Daniel MUTHANNA
Adrian KLETTE - Tony HERTING
Tim LE - Hrishikesh SHANKAR

-8, -8, 3, 9, 4
10, 6, 7
6, -9, 5, 7
-11, 2, 6, 3
7, -9, 16, 9
-6, 6, -6, 12, 8
-6, 4, 8, 10
5, 3, 4
8, 1, 9
10, 8, 7
8, 5, 6
8, 5, -8, -10, 8
1, 4, 4
-8, 8, 8, 4
9, 5, -7, 10

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


